
FORE!

ZAČÍNÁME!

Zpravodaj Golfové společnosti Újezd n.L. a Klánovice
č.1 /březen

ZAČÍNÁME!

POZDRAV
Jardy Kuťáka

37 členů
zvolilo výbor …

prezident:
tešíme se na Vás!



FORE!
prezident:
užívejme si golf!

Míša Fuchs
je naším čestným prezidentem
Míša Fuchs, člen síně slávy České golfové federace,
mnohonásobný český reprezentant a vicemistr Evropy
superseniorů družstev, byl jednomyslně zvolen
čestným prezidentem GSUK.
Těšíme se na tvoje rady a mnohaleté zkušenosti,
Míšo! Každá jamka odehraná s tebou předčí celý den
tréninku s Butchem Harmonem, takže předem
závidíme každému, kdo s tebou bude hrát!

POZDRAV
Jardy Kuťáka

Milí členové a přátelé golfu,
rád bych Vám všem touto
cestou poděkoval za účast
na našem prvním setkání GSUK.
Díky Vám a Vašim blízkým, kteří
se chtějí vrátit do let, ve kterých
jsme hrávali golf pro radost a

prožití krásných chvil se skvělou partou lidí, která
se pravidelně účastnila, jsme k dnešnímu dni
vybrali již přes čtyřicet přihlášek do naší golfové
společnosti GSUK.
Golfová sezóna, a tím i náš program akcí, se blíží
mílovými kroky. Proto je třeba pravidelně sledovat
naše webové stránky a elektronickou poštu, kde se
Vám snažíme s dostatečným předstihem zasílat
důležité informace týkající se programu akcí.
Naše druhé setkání je plánováno na 11. 4. 2012 v 19
hodin v restauraci U Křížků v Klánovicích, kde Vám
budou slavnostně předány klubové karty a trička.
Hlavním bodem bude uzavření plánu nejbližších
akcí a především Vaše účast na nich. Prosím Vás
tímto o účast na této schůzce.
Přeji Vám krásné prožití nadcházejících slunečných
dnů a těším se na Vás.
Aleš

Kolekce GSUK
je tvořena značkami
profesionálů …

Jardy Kuťáka
jsem moc rád, že vidím tolik
známých tváří na zakládající schůzi
nového golfového sdružení.
Díky Tvé neutuchající práci
a stálému nadšení jsem pořád
s vámi, i když je to už pár let, co
jsem psal o klánovickém hřišti.
Stačil rok a přirostlo mi k srdci
a zůstane v něm nastálo, jak se zdá.
Držím palce staronové, zdravé
a silné partě.
Váš Jarda.
(napsáno Tomáškovi Hradeckému)

Trička s výšivkou DUNLOP SPORT, míče SRIXON,
porcelánová kolekce SUISSE LANGENTHAL, plakety
z dílny firmy Victoria - těmito výrobky se můžete
setkat například v šatnících golfových profesionálů
Lee Westwooda nebo Darrena Clarka, v bagu
Graeme McDowella , v kuchyních nejlepších
kaváren nebo na extraligovém ledě …
My jsme pro letošní sezónu zvolili tyto značky, aby
reprezentovaly naše sdružení.
Věříme, že Vám všem přinesou nejen potěšení, ale i
užitek na golfu i při posezení s přáteli.

Aleš

www.gsuk.cz
je Váš kontakt s děním …

Hlásíme se nejstarším tradicím golfu,
ale málo platné, musíme jít s dobou,
ostatně to se nevylučuje …
Budeme se snažit, nezaplňovat Vaše
schránky e-maily, ale je třeba, abyste
měli základní povědomí o dění z
internetových stránek.
Najdete zde především AKTUALITY a
dále kompletní přehled UDÁLOSTÍ. Na
hlavní stránce událostí najdete odkaz
na základní informace o propozicích,
které Vám budou průvodcem v časech,

kdy a kde najdete startovní listinu, o
formátech hry, jak budeme počítat
výsledky nebo v kolik a kde se sejdeme
na vyhlášení vítězů …
Samozřejmě, že zde Vám budeme
přinášet i výsledky a fotogalerie nebo
zde budeme zveřejňovat klubové
dokumenty.
Internet pro nás bude také důležitým
nástrojem, jak presentovat sponsory,
proto kromě jejich představení zde
najdete i nabídky a zvýhodnění, která
Vám budou poskytovat.
www.gsuk.cz je Váš internet,
používejte ho a dejte nám vědět, co
chcete zlepšit či doplnit.


